https://santarosa.sp.gov.br/

Quinta-Feira, 23 de Maio de 2024 Ano III | Edição nº 457 Página 1 de 5

Sumário
Departamento de Negócios Jurídicos .................................... 2

Decreto n° 6042/2024 .................................................... 2
Setor de Recursos Humanos ............................................ 5

Convocação ........................................................... 5

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL

Departamento de Negócios Jurídicos

Decreto n° 6042/2024

DECRETO Nº 6042/24, DE 23 DE MAIO DE 2024.

CONSTITUI O CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE DE SANTA ROSA DE VITERBO –
COMDEMA, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da
Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica constituído o Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA de Santa Rosa de Viterbo, com mandato
de 02 (dois) anos, de acordo com a Lei Complementar n°. 11/01, alterada pelas Leis Complementares: 111/07; 213/13; 288/17 e
342/19, a saber:

 DO PODER EXECUTIVO:

1. SETOR DE MEIO AMBIENTE

Titular: CAMILA MICHELE RAMOS FEDEL PASSONI

Suplente: ANTÔNIO FERNANDO CARVALHO

1. DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: MARCOS ANTÔNIO FERRI

Suplente: MARIA REGINA CAETANO

1. DEPARTAMENTO MUNIC. DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

Titular: CLÉLIA APARECIDA REMONTI ZANARDO

Suplente: CLAUDIA REGINA GOMES FORMALHIO

1. DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular: CRISTIANE VILLALOBOS WIEZEL

Suplente: ANA LÚCIA RAMOS FEDEL

1. DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Titular: GUILHERME MARCIO FELIZARDO

Suplente: ANA LUCIA GONÇALVES

23/05/2024 Ano III | Edição  nº457 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/5

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL
1. DEP. MUNIC. ENGENHARIA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Titular: VLADIMIR ALEXANDRE

Suplente: LEANDRO DO VALLE SILVESTRE

DOS ÓRGÃOS NÃO GOVERNAMENTAIS:

1. CÂMARA DOS DIRIGENTES LOJISTAS DE S. ROSA DE VITERBO (CDL)

Titular: ANTÔNIO DE SORDI NETO

Suplente: EDUARDO DE ANDRADE BRESSAN

1. ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (APAE)

Titular: NATHÁLIA ANGÉLICA OLIVEIRA

Suplente: SOLANGE LOUREIRO MORALES

1.  CASA DA AGRICULTURA DE SANTA ROSA DE VITERBO

Titular: MARCOS BARBANTI DUARTE

Suplente: ANTÔNIO JOSÉ MARQUES

1. ORDEM DOS ADVOGADOS NO BRASIL - OAB DE SANTA ROSA DE VITERBO

Titular: CAMILA CHIZELLINI CARRIERI

Suplente: GIULIANA GHIZELLINI CARRIERI

1. COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO - SABESP

Titular: ADRIANO TADEU SILVA

Suplente: RENATO EMÍLIO DE ARRUDA MELO

1. ASSOCIAÇÃO BICHO AMIGO - ABA

Titular: LUIZ CEZAR ZERBA

Suplente: ANA RITA FONSECA BONARDI

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

23/05/2024 Ano III | Edição  nº457 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/5

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL
Santa Rosa de Viterbo, 23 de maio de 2024.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

23/05/2024 Ano III | Edição  nº457 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/5

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Setor de Recursos Humanos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

23/05/2024 Ano III | Edição  nº457 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

5/5

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Departamento de Negócios Jurídicos
	Decreto n° 6042/2024

	Setor de Recursos Humanos
	Convocação

		2024-05-23T18:40:30+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1